30高体連名南支部第テ2号
平成30年4月10日

                            長殿

愛知県高等学校体育連盟名南支部

支部長　　　新井　忠
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

[bookmark: _GoBack]平成30年度　総合体育大会テニス競技名南支部予選会の会場借用について（依頼）

　この大会を別添要項のとおり開催するにあたり、貴所　　　　　　　　　　　　　　　　　　を会場
として下記のとおり借用させてください。

記

１　日　　時

２　施　　設

３　参加人員

４　使用責任者

　　　　教　諭

（要　項　添　付）

	この件（または文書）に関する問い合わせ先

名古屋経済大学高蔵高等学校 　岩田　紳吾
〒467-8558
名古屋市瑞穂区高田町３−２８−１
TEL 052-853-0050
FAX 052-853-0087